
SISU INVEST ApS

CVR-nr.: 19880990

H.C. Ørstedes Vej 39C 4 th
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Birger MøLlevang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SISU INVEST ApS
H.C. Ørsteds Vej 39C 4 th
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 19880990
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed, enten direkte eller gennem tilknyttede eller associerede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 65 tkr. , hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.161	-31.601
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-13.161	-31.601
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		70.676	-174.403
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		147.200	145.000
Andre finansielle omkostninger		-115.039	-104.592
Ordinært resultat før skat		89.676	-165.596
Skat af årets resultat		-25.000	-15.369
Årets resultat		64.676	-180.965
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.676	-180.965
I alt		64.676	-180.965

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		903.662	792.986
Finansielle anlægsaktiver i alt		903.662	8.213.421
Anlægsaktiver i alt		903.662	8.213.421
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.015.079	
Andre tilgodehavender		54	
Tilgodehavender i alt		7.015.133	
Andre værdipapirer og kapitalandele		177.427	168.345
Værdipapirer og kapitalandele i alt		177.427	168.345
Likvide beholdninger		2.925	7.925
Omsætningsaktiver i alt		7.195.485	176.270
AKTIVER I ALT		8.099.147	8.389.691

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.172.693	1.172.693
Overført resultat		4.252.436	4.309.760
Egenkapital i alt		5.550.129	5.607.453
Gæld til banker		58.070	340.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.000	31.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.700.000	1.700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.799.070	2.071.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		749.948	710.177
Periodeafgrænsningsposter			121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		749.948	710.298
Gældsforpligtelser i alt		2.549.018	2.782.238
PASSIVER I ALT		8.099.147	8.389.691

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0